
Estado do Rio de Janeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA 

ATO DO PREFEITO 

 

 

PORTARIA PMV, Nº. 414, DE 03 DE MARÇO DE 2021. 

 

 

LUIZ FERNANDO FURTADO DA GRAÇA, PREFEITO DO MUNICÍPIO 

DE VALENÇA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, 

de acordo com o Art. 69, VI, da Lei Orgânica do Município e, 

 

 Considerando os termos do processo administrativo nº. 11954/2019; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º. DESIGNAR, a partir desta data, novos membros para compor a 

Comissão Especial, destinada a realizar o acompanhamento e fiscalização do processo 

seletivo de Agente Comunitário de Saúde e Agente de Combate às Endemias: 

 

- Beatriz Mendes Lameira Guedes Escrivani, matrícula n. 211.349 - presidente; 

- Aline Alves Borges, matrícula nº. 139.939; 

- Erika Beatriz Viana Dias, matrícula nº. 211.352; 

- Luciano Costa de Almeida, matrícula nº. 140.406; 

 

Art. 2º. Os membros não farão jus ao percebimento de JETON, nem tampouco, 

outras vantagens pessoais de qualquer natureza, pela realização dos trabalhos. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário, em especial a Portaria nº. 05, de 07 de Janeiro de 2020. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Prefeito, 03 de março de 2021. 

 

 

 

Luiz Fernando Furtado da Graça  

 Prefeito  

 
Boletim Oficial 1315 

          

 


